[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE SILVIANÓPOLIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 083/2023/GSPCMS                                Silvianópolis-MG, 04 de outubro de 2023
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Assunto: A Presidência da Câmara Municipal em atendimento ao Plenário da Câmara durante a 29ª Reunião Ordinária convida o Chefe do Poder Executivo Municipal para estar presente durante a 30ª Reunião Ordinária em 09/10/2023, para prestar esclarecimentos quanto as ações que estão sendo tomadas pelo Poder Executivo sobre a contenção de gastos neste ano de 2023.
1.
Degiane Domingues da Silva, Presidente da Câmara Municipal dentro da atribuição que lhe são conferidas vem ao Chefe do Poder Executivo Municipal, em atendimento ao Plenário da Câmara, convida o Chefe do Poder Executivo Municipal Homero Brasil Filho, para estar presente durante a 30ª Reunião Ordinária em 09/10/2023, para prestar esclarecimentos quanto as ações que estão sendo tomadas pelo Poder Executivo sobre a contenção de gastos neste ano de 2023.
Atenciosamente
Degiane Domingues da Silva
Presidente da Câmara
Excelentíssimo Senhor

Homero Brasil Filho
Prefeito Municipal de Silvianópolis-MG
1
RD/MLS